
Enrollment Fee التضجٍل رصوم

Entrance Test Fee الاختبار رصوم

KG-1 (Play Group) أول روضت

KG-2 (Nursery)  اثٌٍي روضت

KG-3 (Reception)  ثلاثت روضت

Grade 1 الأول الصف

Grade 2 الثاًً الصف

Grade 3 الثالث الصف

Grade 4 الرابع الصف

Grade 5 الخاهش الصف

Grade 6 الضادس الصف

Grade 7 الوتوصظ الأول

Grade 8 الوتوصظ الثاًً

Grade 9 الوتوصظ الثالث

Bus Fee Yearly صٌوي الوواصلاث رصوم

Uniform Set (Jacket: 60, Trouser & shirt: 120): 180 (first set is free-of-cost)

 ( هجاًٍت الأولى الوجووعت ) الوجووع 180: (120: وقوٍص بٌطلوى ، 60: الضترة) هوحذ طقن 

Books and Other 

Charges Yearly 

أخرى رسوم و الكتب رسوم  

السنوية

Tuition Fee Grade Wise 

Yearly 

السنوية الدراسية الرسوم 

Class

دراسي صف

2,700

2,700

2,700

22,000

22,000

2,700

2,700

2,700

2,700

20,000

20,000

20,000

400

2,000

18,000

Yearly charges --  السنوية رسوم  

4,000

2,700

Fee Structure

Admission Fee (Non-refundable) -- ( للاسترداد قابل غير ) التسجيل رسوم 

المستحقة المالية الرسوم

For further Information please contact # 0557659032 -- ٠٥٥٧٦٥٩٠٣٢ على الاتصال ٌرجى  الوعلوهاث هي لوزٌذ

14,000

16,000

18,000

VAT 15% shall be applied on all Fees -- الرصوم جوٍع على الزاهٍت% 15 الوضافت القٍوت ضرٌبت  

16,000 3,000

2,000

2,000

2,70022,000

18,000
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